Mésto Stépanov

Horni 444/7, 783 13 Stépanov
tel.¢.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

POZVANKA

na 7. zasedani Zastupitelstva mésta Stépanov
konané dne 21. 9. 2023 v v mistnim kiné od 17:00 hod.

PROGRAM:
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11

14.
15.
16.
17.

Zahajeni

Schvaleni programu

Volba ovérovatelu zapisu

Volba navrhové komise

Kontrola usneseni ZM C. 6

Kontrola usneseni RM ¢. 19-22

Zprava Finan¢niho a Kontrolniho vyboru

Dohoda s obci Libo$ o ithradé nékladd na COV ve Stépanové

Iniciativa odpadového hospodarstvi - povinné zalohovani PET lahvi a
plechovek

. UP Stépénov II. zprava + zména ¢. 2

. Financovani investi¢ni akce - cyklostezka Olomouc, Cernovir - Stépéanov
12.
13.

Rozpoctové opatreni €. 20

Zameér prodeje starého automobilu a nakup noveho automobilu pro Méstskou
policii Stépanov

Rozpoctové opatreni ¢. 21
Diskuze zastupitelu
Naméty, pripominky

Zaver

Mgr. Jiti Sindler, MSc.
starosta
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